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Screw cap EZ10 .......................................................  7004-116-1 
Cap G17.5t-1 ...........................................................  7004-117-1 
Cap 2G10 .................................................................  7004-118-2 
Bi-pin cap GY22 ......................................................  7004-119-1 
Bi-pin lamp base GZ10 ............................................  7004-120-1 
Bi-pin lamp base GU10 ...........................................  7004-121-2 
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IEC 60061-1 
CEI 60061-1 

 
 Feuilles 
Socle G8.5 ...............................................................  7004-122-3 
Culot GU10q............................................................  7004-123-1 
Culot GZ10q ............................................................  7004-124-1 
Culot 2GX13............................................................  7004-125-1 
Socle G5.3-4.8 .........................................................  7004-126-1 
Culots PG20 & PGU20 ............................................  7004-127-2 
Culots P(X)(Y)26.4t & PJ26.4t ................................  7004-128-3 
Socle G9 ..................................................................  7004-129-3 
Culots à vis avec jupe E26/50x39 & E26/51x39 ......  7004-130-1 
Culots GRZ10d ........................................................  7004-131-1 
Culots GRZ10t .........................................................  7004-132-1 
Culots P38t ..............................................................  7004-133-1 
Connecteur des lampes terminées G53 ....................  7004-134-1 
Culots GX12 ............................................................  7004-135-1 
Culots pour circuit imprimé GZX7d, GZY7d 
& GZZ7d .................................................................  7004-136-1 
Culots pour circuit imprimé GUX2.5d, GUY2.5d 
& GUZ2.5d ..............................................................  7004-137-1 
Culot P23t ................................................................  7004-138-2 
Culot PX23t .............................................................  7004-138A-1 
Culots G7.9 & GX7.9 ..............................................  7004-139-1 
Culots B8.4d & BX8.4d ...........................................  7004-140-1 
Culots 2G8 ...............................................................  7004-141-2 
Culots GX53 ............................................................  7004-142-2 
Socle GX8.5.............................................................  7004-143-1 
Socle GX10 .............................................................  7004-144-2 
Culots PGJY19 ........................................................  7004-146-1 
Culots PG18.5d ........................................................  7004-147-1 
Culot PGZ12 ............................................................  7004-148-2 
Culot BAW9s ..........................................................  7004-149-1 
Culot BAZ9s ............................................................  7004-150-1 
Culot BAU9s ...........................................................  7004-150A-1 
Culot BAUZ9s .........................................................  7004-150B-1 
Socle WZ3x16q .......................................................  7004-151-1 
Culot GU6.5.............................................................  7004-152-1 
Culot PGJ5 ...............................................................  7004-153-1 
Connecteurs des lampes terminees GU16d/GX16d .  7004-154-2 
Culots PGJ23t ..........................................................  7004-155-1 
Culots PGJ(X)50 ......................................................  7004-156-1 
Culots GR14q ..........................................................  7004-157-1 
Culots PU20d ...........................................................  7004-158-1 
Culot SFa21-12 ........................................................  7004-159-1 
Culots SFc10-4 & SFc15.5-6 ...................................  7004-160-1 
Culots G28d .............................................................  7004-161-1 
Culots CH14.65d .....................................................  7004-162-1 
Culots PGZ18 & PGZX18 .......................................  7004-163-1 
Culots WP3.3x14.5 ..................................................  7004-164-2 
Culots PGJ21t ..........................................................  7004-165-1 
Culots GU8.5 ...........................................................  7004-166-1 
Culots et socle de lampe à deux broches GX51 .......  7004-167-1 
Culot et pied de cable K12s .....................................  7004-168-1 
Culots PGJX28 ........................................................  7004-169-1 
Socle de lampe à deux broches GUZ 10 ..................  7004-170-1 
Culots PU43t............................................................  7004-171-1 
Culots GX38 ............................................................  7004-172-1 

 
 Sheet 
Base G8.5 ................................................................  7004-122-3 
Cap GU10q ..............................................................  7004-123-1 
Cap GZ10q ..............................................................  7004-124-1 
Cap 2GX13 ..............................................................  7004-125-1 
Base G5.3-4.8 ..........................................................  7004-126-1 
Caps PG20 & PGU20 ..............................................  7004-127-2 
Caps P(X)(Y)26.4t & PJ26.4t ..................................  7004-128-3 
Base G9 ...................................................................  7004-129-3 
Skirted screw caps E26/50x39 & E26/51x39 ...........  7004-130-1 
Caps GRZ10d ..........................................................  7004-131-1 
Caps GRZ10t ...........................................................  7004-132-1 
Caps P38t .................................................................  7004-133-1 
Termination on finished lamps G53 .........................  7004-134-1 
Caps GX12 ..............................................................  7004-135-1 
Printed circuit caps GZX7d, GZY7d 
& GZZ7d .................................................................  7004-136-1 
Printed circuit caps GUX2.5d, GUY2.5d 
& GUZ2.5d ..............................................................  7004-137-1 
Cap P23t ..................................................................  7004-138-2 
Cap PX23t ...............................................................  7004-138A-1 
Caps G7.9 & GX7.9 .................................................  7004-139-1 
Caps B8.4d & BX8.4d .............................................  7004-140-1 
Caps 2G8 .................................................................  7004-141-2 
Caps GX53 ..............................................................  7004-142-2 
Base GX8.5..............................................................  7004-143-1 
Base GX10...............................................................  7004-144-2 
Caps PGJY19 ...........................................................  7004-146-1 
Caps PG18.5d ..........................................................  7004-147-1 
Cap PGZ12 ..............................................................  7004-148-2 
Cap BAW9s .............................................................  7004-149-1 
Cap BAZ9s ..............................................................  7004-150-1 
Cap BAU9s ..............................................................  7004-150A-1 
Cap BAUZ9s ...........................................................  7004-150B-1 
Base WZ3x16q ........................................................  7004-151-1 
Cap GU6.5 ...............................................................  7004-152-1 
Cap PGJ5 .................................................................  7004-153-1 
Termination on finished lamps GU16d/GX16d .......  7004-154-2 
Caps PGJ23t ............................................................  7004-155-1 
Caps PGJ(X)50 ........................................................  7004-156-1 
Caps GR14q.............................................................  7004-157-1 
Caps PU20d .............................................................  7004-158-1 
Cap SFa21-12 ..........................................................  7004-159-1 
Caps SFc10-4 & SFc15.5-6 .....................................  7004-160-1 
Caps G28d ...............................................................  7004-161-1 
Caps CH14.65d ........................................................  7004-162-1 
Caps PGZ18 & PGZX18 .........................................  7004-163-1 
Caps WP3.3x14.5 ....................................................  7004-164-2 
Caps PGJ21t ............................................................  7004-165-1 
Caps GU8.5 .............................................................  7004-166-1  
Bi-pin lamp caps GX51 ...........................................  7004-167-1 
Cap and cable shoe K12s .........................................  7004-168-1 
Caps PGJX28 ...........................................................  7004-169-1 
Bi-pin lamp base GUZ10 .........................................  7004-170-1 
Caps .........................................................................  7004-171-1 
Caps .........................................................................  7004-172-1 

  

iTeh STANDARD PREVIEW
(standards.iteh.ai)

IEC 60061-1:1969/AMD49:2013
https://standards.iteh.ai/catalog/standards/sist/dfcf9671-4bf9-42cc-9a16-

e01bf58ffb8a/iec-60061-1-1969-amd49-2013



60061-1 Amend. 49 © CEI/IEC:2013 

CONTENTS BY DESIGNATION 
SOMMAIRE PAR DESIGNATION 

IEC 60061-1 
CEI 60061-1 

 
LAMP CAPS AND LAMP BASES 
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BA7 7004-15-2 
B8.4d & BX8.4d 7004-140-1 
BA9 7004-14-9 
BAX9s 7004-8-1 
BAY9s 7004-9-1 
BAU9s 7004-150A-1 
BAUZ9s 7004-150B-1 
BAW9s 7004-149-1 
BAZ9s 7004-150-1 
B15d 7004-11-6 
BA15 7004-11A-9 
BAU15 7004-19-2 
BAW15 7004-11E-1 
BAX15d 7004-18-1 
BAY15d 7004-11B-7 
BAZ15 7004-11C-3 
BA15s-3(100°/130°) 7004-11D-1 
BA20 7004-12-7 
BA21-3(120°) 7004-13-4 
B22d 7004-10-7 
B22d-3(90°/135°)/25x26 7004-10A-2 
BY22d 7004-17-3 
 
CH14.65d 7004-162-1 
 
E5 7004-25-3 
E10 7004-22-6 
EP10 7004-30-2 
EY10 7004-7-1 
EZ10 7004-116-1 
E11 7004-6-1 
E12 7004-28-2 
E14 7004-23-6 
E17 7004-26-2 
E26 7004-21A-2 
E26d 7004-29-2 
E26/50x39 & E26/51x39 7004-130-1 
E27 7004-21-10 
E27/51x39 7004-27-3 
E39 7004-24A-1 
E40 7004-24-6 
 
Fc2 7004-114-1 
Fa4 7004-58-1 
Fa6 7004-55-3 
Fa8 7004-57-2 
 
G1.27 & GX1.27 7004-2-2 
G2.54 & GX2.54 7004-3-2 
GUX2.5d, GUY2.5d & GUZ2.5d 7004-137-1 
G3.17 7004-4-2 
G4 7004-72-3 
GU4 7004-108-2 
GY4 7004-72A-1 
GZ4 7004-67-3 
G5 7004-52-7 
GX5 7004-52A-1 
G5.3 7004-73-2 
G5.3-4.8 7004-126-1 
GU5.3 7004-109-2 
GX5.3 7004-73A-2 
GY5.3 7004-73B-2 
G6.35, GX6.35 & GY6.35 7004-59-6 
GZ6.35 7004-59A-3 
GU6.5 7004-152-1 
2G7 7004-102-2 
GU7 7004-113-1 
2GX7 7004-103-2 
GZX7d, GZY7d & GZZ7d 7004-136-1 
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G7.9 & GX7.9 7004-139-1 
2G8 7004-141-2 
GR8 7004-68-3 
G8.5 7004-122-3 
GU8.5 7004-166-1 
GX8.5 7004-143-1 
G9 7004-129-3 
G9.5 7004-70-2 
GX9.5 7004-70A-1 
GY9.5, GZ9.5, GZX9.5, GZY9.5 & GZZ9.5 7004-70B-4 
G10q 7004-54-4 
GR10q 7004-77-2 
GRX10q 7004-101-1 
GRZ10d 7004-131-1 
GRZ10t 7004-132-1 
GU10 7004-121-2 
GU10q 7004-123-1 
GUZ10 7004-170-1 
GX10 7004-144-2 
GX10q 7004-84-2 
GY10q 7004-85-2 
GZ10 7004-120-1 
GZ10q 7004-124-1 
2G10 7004-118-2 
2G11 7004-82-2 
2GX11 7004-82A-2 
G12 7004-63-2 
GX12 7004-135-1 
G13 7004-51-9 
2G13 7004-33-4 
2GX13 7004-125-1 
GR14q 7004-157-1 
G16d 7004-20-2 
G16t 7004-100-3 
GU16d/GX16d 7004-154-2 
GY16 7004-74-2 
G17q-7, GX17q-7 & GY17q-7 7004-45-3 
G17.5t-1 7004-117-1 
G20 7004-53-2 
G22 7004-75-4 
GY22 7004-119-1 
G23 7004-69-1 
GX23 7004-86-1  
G24, GX24 & GY24 7004-78-5 
G28d 7004-161-1 
G32, GX32 & GY32 7004-87-2 
G38 7004-76-1 
GX38 7004-172-1 
GX38q 7004-65-1 
GX51 7004-167-1 
G53 7004-134-1 
GX53 7004-142-2 
 
K12s 7004-168-1 
 
PGJ5 7004-153-1 
P11.5d 7004-79-1 
PG12 & PGX12 7004-64-3 
PGZ12 7004-148-2 
PG13 & PGJ13 7004-107-4 
P13.5s 7004-40-2 
PX13.5s 7004-35-2 
P14.5s 7004-46-2 
P18s 7004-38-3 
PGZ18 & PGZX18 7004-163-1 
PG18.5d 7004-147-1 
PGJ19 7004-110-2 
PGJY19 7004-146-1 
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P20d, PX20d, PY20d & PZ20d 7004-31-2 
PG20 & PGU20 7004-127-2 
PU20d 7004-158-1 
PGJ21t 7004-165-1 
P22d & PX22d 7004-32-2 
PG22-6.35 7004-48-1 
PK22s 7004-47-4 
PKX22s 7004-37-2 
P23t 7004-138-2 
PGJ23t 7004-155-1 
PX23t 7004-138A-1 
P26s 7004-36-1 
PX26d 7004-5-6 
P(X)(Y)26.4t &PJ26.4t 7004-128-3 
P28s 7004-42-7 
PGJX28 7004-169-1 
P29t 7004-66-1 
P30s-10.3 7004-44-3 
P32d & PK32d 7004-111-4 
P36 7004-49-3 
P38t 7004-133-1 
P40s 7004-43-5 
P43t 7004-39-6 
PU43t 7004-171-1 
PX43t 7004-34-2 
PY43d 7004-88-2 
PZ43t 7004-89-2 
P45t 7004-95-5 
PGJ(X)50 7004-156-1 
 
R7s 7004-92-3 
RX7s 7004-92A-4 
R17d 7004-56-2 
 
SX4s/4 7004-97-2 
SY4s/7 7004-97A-1 
S5.7s 7004-62-1 
SX6s 7004-61-1 
SV7 7004-80-7 
SV8.5 7004-81-4 
SFc10-4 & SFc15.5-6 7004-160-1 
S14 7004-112-1 
S15s & S19s 7004-60-2 
SK15s 7004-83-1 
SFa21-12 7004-159-1 
 
W2x4.6d 7004-94-2 
W2.1x9.5d 7004-91-3 
W2.5x16 7004-104-1 
WU2.5x16 7004-104D-1 
WX2.5x16 7004-104A-1 
WY2.5x16 7004-104B-1 
WZ2.5x16 7004-104C-1 
W3x16d & WX3x16d 7004-105-2 
W3x16q, WX3x16q & WY3x16q 7004-106-3 
WZ3x16q 7004-151-1 
WP3.3x14.5 7004-164-2 
WP4x9d 7004-93-1 
W4.3x8.5d 7004-115-1 
W10.6x8.5d 7004-90-2 
 
X511 7004-99-2 
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INSTRUCTIONS POUR L'INSERTION DES 
NOUVELLES PAGES ET FEUILLES DE NORMES 

DANS LA CEI 60061-1 
 
 
 
 

INSTRUCTIONS FOR THE INSERTION OF NEW 
PAGES AND STANDARD SHEETS IN IEC 60061-1 

1. Retirer la page de titre existante, le sommaire 
existant (4 pages), l'avant-propos existant (1 page) 
et le sommaire par désignation existant (pages 1/3, 
2/3 et 3/3), et insérer la nouvelle page de titre, le 
nouveau sommaire (4 pages) ainsi que le nouveau 
sommaire par désignation (pages 1/3, 2/3 et 3/3). 

 

1. Remove existing title page, existing contents (4 
pages), existing foreword (1 page) and existing 
contents by designation (pages 1/3, 2/3 and 3/3) 
and insert in their place new title page, new 
contents (4 pages) and new contents by designation 
(pages 1/3, 2/3 and 3/3). 

2. Retirer les feuilles existantes 
— 
 

2. Remove existing sheets 
— 
 

3. Retirer les feuilles existantes 
7004-121-1 (page 1/1) 
 
et les remplacer par les feuilles 
7004-121-2 (page 1/1) 
 

3. Remove existing pages 
7004-121-1 (pages 1/1) 

 
and replace them with sheets 
7004-121-2 (pages 1/1) 

 
4. Insérer les nouvelles feuilles 

7004-171-1 (pages 1/3, 2/3 et 3/3) 
7004-172-1 (page 1/1) 

 

4. Insert the new sheets 
7004-171-1 (pages 1/3, 2/3 and 3/3) 
7004-172-1 (page 1/1) 
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